

ВОЈНА ПОШТА
Бр.4100
Инт. бр. 46-910/4
01.11.2012. године
Н О В И С А Д

Чувати до краја 2017.године
29/129
01.11.2012.г. А.Шаќановић

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ нарудбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању нарудбенице, инт. бр.46-910/2 од 31.10.2012.године, издајем:

Н А Р У Ц Б Е Н И Ц У

За ДОО “UNIVEREXPORT” Сентандрејски пут 165, 21000 Нови Сад., тел. 021 4870-211.

рб.	врста	јм	колич	јединична цена	Укупна цена без ПДВ-г	
1	Шећер у праху 250 гр.	кг	1	236,04	236,04	динара
2	Језгро ораха	кг	3,015	715,00	2.155,73	динара
3	Квасац свежи 50 гр.	кг	1,2	317,2	380,64	динара
4	Коре за питу 500 гр.	кг	20	105,64	2.112,80	динара
5	Паприка у праху слатка 100 гр	кг	15	508,50	7.627,50	динара
6	Шампињони маринирани 720 гр.	кг	30,24	222,89	6.740,16	динара
7	Прашак за пудинг ванила 1 кг.	кг	16	103,49	1.655,84	динара
8	Мирођија 10 гр.	кг	0,2	6270,00	1.254,00	динара
9	Минерална вода	л	6000	12,35	74.100,00	динара
10	Вино природно 1 л	л	12	134,77	1.617,24	динара
11	Сируп малина 1 л	л	27	139,71	3.772,17	динара
12	Какао прах 100 гр.	кг	15	838,20	12.573,00	динара
13	Ванила шећер 10 гр.	кг	0,7	446,00	312,20	динара
14	Бибер црни млевени 50 гр.	кг	15	1229,60	18.444,00	динара
15	Ловоров лист 10 гр.	кг	1	1566,00	1.566,00	динара
16	Цимет 25 гр.	кг	1,25	935,20	1.169,00	динара
17	Презле 200 гр.	кг	32	110,25	3.528,00	динара
18	Прашак за пециво 10 гр	кг	0,7	377,00	263,90	динара
19	Оригано 10 гр.	кг	0,5	4217,00	2.108,50	динара
					УКУПНО (без ПДВ)	141.616,72 динара
					УКУПНО (са ПДВ)	169.399,51 динара

1. Цена: 169.399,51 динара са урачунатим ПДВ-ом.
 2. Начин испоруке: Купац преузима робу сопственим транспортом.
 3. Испоруку вршити до 07.11.2012.године.
 4. Начин плаћања: фактуром, Рок плаћања: 30 дана.
 5. Плаћање ће извршити РЦ МО, а обрадити ВП 4100 Нови Сад, Београдска 21, Петроварадин.
- Лице за контакт Гагић Љубомир 021 4835-270.

НАРУЧИЛАЦ:
ЗА ВОЈНУ ПОШТУ 4100
ПОТРУКОВНИК
Драган Димоски